令 和 ６ 年 ３ 月 １ 日

 保護者様 様

                         ふじみ野市立大井西中学校

                         校  長   粕  谷   英  之

「三年生を送る会」の実施について（ご案内）

  弥生の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し

あげます。また、日頃より本校教育活動にご理解ご協力をいただき、深く感

謝申しあげます。

  さて、本校では「三年生を送る会」を下記の日程で実施いたします。

 ご多用の折とは存じますが、ご参観いただきたく、ご案内申しあげます。

記

１ 期 日   令和６年３月７日（木） １０時５０分～１２時５０分

２ 会 場   ふじみ野市立大井西中学校 体育館

３ 主な内容(予定)

・吹奏楽部発表 ・みんなの学級発表 ・１年生発表

・２年生発表  ・３年生発表 等

４ その他  （１）フェンス工事中の為、駐輪場は中庭となります。自転車でご

来校される場合は正門よりお越しください。

       （２）体調不良や発熱等の症状がある場合は、ご参観をご遠慮くだ

さい。

（３）「三年生を送る会」の当日はライブ配信を行います。前日、

   視聴方法について「ふじみ野市すぐメール」にてご連絡いた

します。※アーカイブ配信はありませんのでご了承ください。

（４）受け付けは体育館玄関にて行います。直接体育館玄関へお越

しください。